[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" января  2016г.						                               № 43

Об изменении состава
уполномоченных лиц на
составление протоколов
об административных
правонарушениях

В связи с кадровыми изменениями

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. Внести изменения в состав уполномоченных лиц на составление          протоколов об административных правонарушениях по неисполнению муниципальных нормативных правовых актов по нарушению правил благоустройства муниципальных образований, утвержденных нормативными правовыми актами:
0. Вывести из состава Малеву О.Н., Савинову Е.В.;
0. Ввести в состав Хабибуллину Эльмиру Сафаргалеевну, ведущего специалиста-инспектора по экологии и природопользованию.
1. Ознакомить с данным распоряжением Хабибуллину Э.С. Ответственная: секретарь комиссии - Абылхасынова В.З.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района. Ответственный: Сорокин Д.В.

Глава Аргаяшского
муниципального района						      И.М. Валишин

image1.jpeg